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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Nastolatki uprawiające sport są mniej
agresywne

Regularne ćwiczenia pomagają leczyć wiele problemów zdrowia fizycznego i psychicznego
takich jak otyłość, stres czy depresja. Z najnowszej analizy wynika, że uprawiające sport
nastolatki sprawiają mniej problemów wychowawczych.
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Informacje na ten temat podano
podczas dorocznego zjazdu Pediatric Academic Societies (PAS), który odbywał się w dniach 4-7 maja
w Waszyngtonie (USA).
 
Naukowcy z Uniwersytetu Columbia poszukiwali związku pomiędzy sportem a skłonnością do
przemocy (m.in. angażowanie się w bójki, noszenie broni, kontakty z gangami) analizując wyniki
ankiet przeprowadzonych w czterech nowojorskich szkołach średnich. Udział w nich wzięło 1312
uczniów (około trzy czwarte z nich stanowiła młodzież pochodzenia latynoskiego, a 19 proc.
Afroamerykanie).

Okazało się, że w przypadku dziewcząt istniała wyraźna zależność pomiędzy nieangażowaniem się
w sytuacje związane z przemocą a regularnym bieganiem, gimnastyką czy uprawianiem sportów
zespołowych, czego nie zaobserwowano z kolei u chłopców.
 
Jak podkreśla autor badań dr Noe D. Romo, przemoc wśród młodzieży stanowi w Stanach
Zjednoczonych duży problem, zwłaszcza w środowiskach mniejszości etnicznych. Przyszłe analizy
mają pomóc ustalić, czy lokalne przedsięwzięcia sportowe dla nastolatków mogą przynieść ogólną
poprawę zachowania.

Źródło: http://www.pap.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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